
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С.СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «СОШ№4 С.СЕРНОВОДСКОЕ») 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН СЕРНОВОДСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН  

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«СЕРНОВОДСКЕРА №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

 (МБЮХЬ «СЕРНОВОДСКЕРА №4 ЙОЛУ ЮЮШ») 

 

ПРИКАЗ 

04  октября 2023 г. № 120-од 

с. Серноводское 

 

 
 Об утверждении и вводе в действие  

Положения о правилах приема на обучение 

На основании решения педагогического совета от 04.10.2023  года  (протокол №2 от 

04.10.2023 г.), в целях приведения локального нормативного акта в соответствие с 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 2023 г №642  

«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования , утвержденный 

приказом  Министерства просвещения РФ  от 2 сентября 2020 года №458»,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с учетом мнения государственно-общественных органов управления 

школой Положение №156 о правилах приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования; 

2. Считать утратившими силу Положение №48 О правилах приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденное приказом от 25.08.2023 г. №80-од.  

3. Делопроизводителю Кагировой Т.В. ознакомить всех сотрудников с вновь 

утвержденным локальным актом в срок до 07.10.2023 г. 

4. Заместителю директора по ИКТ Какаеву М.Р. разместить на официальном сайте 

организации.  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор             ____________________             Т.А. Джабаева     

 


		Джабаева Танзила Акзуровна




